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Ponad 250 stoisk z różnorodną ofertą, ciekawe wydarzenia, strefa kulinarna, prelekcje,
wykłady, pokazy, degustacje, niebanalne upominki świąteczne, smaki z różnych stron
świata – to tylko część tego co na targach.

W tym roku po raz pierwszy równolegle będą się odbywać Targi Produktów Konopnych EkoCanna, których celem
jest przedstawienie walorów produktów pochodzenia konopnego.

Do odwiedzenia targów zapraszamy wszystkich przywiązujących wagę do zdrowego odżywiana, prowadzenia
zdrowego stylu życia oraz ekologicznych rozwiązań i nawyków w życiu codziennym.
Zapraszamy również przedstawicieli firm poszukujących kontaktów biznesowych i nowinek w branży w cela
zapoznania się z ofertą targową.

Na targach EKOstyl prezentowane będą produkty:

zdrowa żywność (m. in. produkty zbożowe, mięsne, ryby, wędliny, nabiał, sery, przetwory owocowe i
warzywne, miody, bakalie i inne).
oleje, soki, herbaty, kawy,
ekologiczne kosmetyki i środki czystości,
produkty dietetyczne i doradztwo,
produkty zero waste,
piwa, wina i nalewki,
niebanalne wyroby rzemieślnicze,
produkty i usługi wspierające zgodny z naturą zdrowy styl życia,

W temacie  targów EkoCanna  prezentowane będą:

olejki lecznicze, kosmetyki, odzież,
produkty spożywcze – oleje, herbaty, kawy, słodycze,
wyroby medyczne,
surowce konopne,

Na stoiskach Wystawców  będzie można uzyskać wiele zaskakujących informacji na temat możliwości
wykorzystania konopi.

Atrakcje targowe:

Prelekcje i wykłady na temat naturalnych terapii wspierających zdrowie, eko kosmetyków, zdrowej
żywności oraz zastosowania produktów konopnych w medycynie, kosmetologii i przemyśle spożywczym
(Harmonogram)
Konferencja  – „Zdrowie na wyciągnięcie ręki” z udziałem m. in. Bożeny Kropki i Andrzeja Kawki (19
listopada, piątek godz. 11.30).
Strefa Kulinarna projektu - Polska Pełna Smaku na której:
- Krzysztof Skiba tym razem nie śpiewa, ale gotuje z Wiesławem Wróblewskim wspaniałe potrawy (zobacz

http://www.targibielskie.pl/9-targiekostyl-2021-zdrowa-zywnosc-styl-zycia-eko-rodzina
https://www.youtube.com/watch?v=YYznXzwgZbs


zapowiedź)
- członkowie zespołu Poparzeni Kawą 3 również gotują z gwiazdami kulinarnymi zaproszonymi przez Polską
Ekologię,
- liczne pokazy przyrządzania potraw i degustacje.
Na stoisku Bałkańskie Smaki będzie serwowane oryginalne węgierskie leczo wraz z pokazami jego
przyrządzania.
Eko Przedszkole – które zapewni profesjonalną opiekę nad dziećmi, dzięki czemu rodzice będą mogli
spokojnie zwiedzać 
ekspozycje targowe. Będą tam się odbywać ekologiczne warsztaty dla dzieci.
Koncert "Uzdrawiająca podróż do wnętrza" - to muzyka relaksacyjna, harmonizująca i uwalniająca od
stresów codzienności oraz napięć w ciele fizycznym i mentalnym, podnosząca kreatywność i otwartość, z
elementami podróży szamańskiej.   Wykonawca: Stanisław Kubaszak   - 20 listopada 2021, sobota, godz. 16.30
w Sali na terenie targów. Wstęp płatny. (Rejestracja)
Warsztaty wykonywania Kosmetyków Naturalnych. (Zapisy) 

Informacje targowe.

1. Targi będą się odbywać w dniach 19 – 21 listopada br. w godzinach 10.00 – 18.00 każdego dnia.
2. Miejsce targów – Bielsko-Biała, Hala pod Dębowcem przy ul. Karbowej 26.
3. Wstęp na targi – 8 zł.
4. Możliwość pobrania E-biletu uprawniającego do bezpłatnego wstępu na targi. (Pobierz E-bilet)
5. Zwiedzających obowiązuje znajomość Regulaminu dla zwiedzających. Dostępny jest na targibielskie.pl i przy

wejściu na targi.
6. Na targach obowiązuje: noszenie maseczek, przestrzeganie dystansu oraz innych aktualnych zaleceń

sanitarnych.
7. Przy wejściu obowiązuje wypełnienie Ankiety Epidemiologicznej (można ją pobrać ze strony internetowej:

www.targiekostyl.pl.
8. Zapewniamy bezpłatne i wygodne parkingi.

Czas spędzony na targach zapewni wiele wrażeń, pozwoli zapoznać się z wieloma Eko produktami nieosiągalnymi
na co dzień, uzyskamy wiele porad na temat zdrowego odżywiania i zdrowego stylu życia. Tutaj można zapoznać się
ze zdrowotnymi walorami produktów konopnych. Wszystko w jednym miejscu i czasie. Warto przyjść.

Organizatorzy zachęcają też do skorzystania z możliwości , aby w perspektywie nadchodzących świąt, dokonać
zakupów niebanalnych, oryginalnych upominków świątecznych i zdrowych produktów na świąteczny stół.

Organizatorem targów jest Biuro Promocji i Wystaw Astra. http://targibielskie.pl Zapraszamy do Bielska – Białej.

Artykuł sponsorowany

http://targibielskie.pl/koncert-relaksacyjny-na-instrumentach-etnicznych
http://targibielskie.pl/warsztaty-targowe-2
http://targibielskie.pl/e-bilet-bezplatne-wejscie
http://www.targibielskie.pl
http://www.targiekostyl.pl
http://targibielskie.pl
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